PROVINCIA DI ANCONA
Settore lll - Area Viabilita
Gestione e Sviluppo

OGGETTO:

COMMITTENTE:
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COMPUTO METRICO

LAVORI DI RIPRISTINO FRANE, PULIZIA BANCHINE,
ATTRAVERSAMENTI E FOSSI DI SCOLO, RIPROFILATURA
SCARPATE RELATIVE A DIVERSE STRADE PROVINCIALI.
CUP:H37H24002000001

PROVINCIA DI ANCONA

Ancona, 11/11/2024

IL TECNICO
Geom. Stefano Belardinelli

Stefano Belardinelli
22.11.2024
09:54:55
GMT+02:00

Monica Ulissi
28.11.2024
12:33:39
GMT+01:00

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1/105
28.01.003.01
1

2/106
17.01.009

3/107
28.03.049

4/108
28.04.001.00
2

57109
28.04.001.00
3

LAVORI A MISURA

Tutte le Strade Provinciali sopra indicate
relativamente al Reparto Operativo di Ancona
(Cat 15)

Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi
consumi, carburanti, lubrificanti, normale
manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse
riparazioni e relative ore di fermo a carico del
noleggiatore; € inoltre escluso il personale alla
guida che sara valutato a parte con il prezzo orario
dell'operaio specializzato Autocarro a quattro assi
8x4 con cassone ribaltabile con massa totale a
terra di 32000 kg e portata utile 22000 kg

giornata lavorativa di ore 8 *(par.ug.=17*8,00)

SOMMANO h

Espurgo di materiali eseguito a mano in canali
coperti. Espurgo di materiali di qualsiasi natura e
consistenza, in canali coperti, in fogne e cunicoli
praticabili a qualunque profondita, escluse le
materie putride, eseguito a mano anche in
presenza di acqua. Sono compresi: il trasporto
orizzontale in cunicolo fino alla distanza di m 30; il
tiro in alto per I'estrazione dei materiali scavati; la
movimentazione nellambito del cantiere dei
materiali provenienti dagli scavi ed il relativo carico
su automezzo meccanico. E' da computarsi a parte
il trasporto a discarica con i relativi oneri;
l'lluminazione artificiale; i mezzi speciali richiesti
per lavori del genere. E' inoltre compreso quanto
altro occorre per dare il lavoro finito.

considerato 7 mc ogni giornata lavorativa *
(par.ug.=17*7,00)

SOMMANO m?
Idropulitrice a 200 ATM
giornata lavorativa ore 8 *(par.ug.=17*8,00)
SOMMANO h
Operaio specializzato
Vedi voce n° 105 [h 136.00]
SOMMANO h
Operaio qualificato
Vedi voce n° 105 [h 136.00]
SOMMANO h
Parziale Tutte le Strade Provinciali sopra indicate
relativamente al Reparto Operativo di Ancona (Cat
15) euro

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

136,00

119,00

136,00

2,00

2,00

136,00

136,00

119,00

119,00

136,00

136,00

272,00

272,00

272,00

272,00

77,76

185,72

7,30

37,84

35,21

10°575,36

22°100,68

992,80

10°292,48

9°577,12

53°538,44

53°538,44

53'538,44

A RIPORTARE
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Num.Ord. IMPORTI
TARIEFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE

001 S.P.n. 1 "Del Conero" dal km 01+000 al km 15+400 0,00
002 S.P. n. 2 "Sirolo - Senigallia" dal km 02+500 al km 25+500 0,00
003 S.P. n. 3 "della Val Musone" dal km 03+100 al km 23+700 0,00
004 S.P. n. 3/5 Variante "Acquaviva" dal km 00+000 al km 00+890 0,00
005 S.P. n. 4 "del Vallone" dal km 03+000 al km 09+400 0,00
006 S.P. n. 5 "Osimana" dal km 00+570 al km 04+320 0,00
007 S.P. n. 6 "Ancona - Montesicuro - Offagna" dal km 05+000 al km 16+100 0,00
008 S.P. n.7 "Cameranense" dal km 03+140 al km 05+100 0,00
009 S.P. n. 9 "Castelferretti - Montecarotto" dal km 00+410 al km 16+250 0,00
010 S.P.n. 10 "Camerano - Loreto" dal km 00+000 al km 10+20 0,00
011 S.P. n. 23 "degli Svarchi" dal km 00+000 al km 02+700 0,00
012 S.P. n. 24 "Bellaluce" dal km 00+000 al km 03+805 0,00
013 S.P. n. 25 "di Osimo Stazione" dal km 00+290 al km 04+943 0,00
014 S.P. n. 26 "di Castelfidardo" dal km 00+000 al km 04+321 0,00
015 Tutte le Strade Provinciali sopra indicate relativamente al Reparto Operativo di Ancona 53'538,44

Totale CATEGORIE euro 53'538,44

Ancona, 11/11/2024

Il Tecnico
Geom. Stefano Belardinelli

L'Impresa da:
(timbro e firma) CRLESTO
21.11.2024
15:27:10 UTC

IIR.U.P.
Dott. Ing. Monica Ulissi

Stefano Belardinelli
22.11.2024 09:54:55
GMT+02:00

Documento firmato

VIF‘(ELLES YUNIER

A RIPORTARE
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IMPORTI
DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

Importo per I'esecuzione delle lavorazioni (comprensivo dell'importo per I'attuazione dei Piano di Sicurezza)

a1l) A misura euro euro 53'538,44
a2) ribasso del 20% previsto per il avori di somma urgenza euro 10°707,69
a3) Importo al netto del ribasso (importo contrattuale) euro 42°830,75
c) Somme a disposizione della stazione appaltante

c1) Spese tecniche 2% euro 856,62
c2) IVA 22% euro 9°422,77
SOmMmano euro euro 10°279,39
TOTALE COMPLESSIVO euro euro 53°110,14

Ancona, 11/11/2024
Stefano Belardinelli
Il Tecnico 22.11.2024 09:54:55

Geom. Stefano Belardinelli GMT+02:00

L'Impresa
(timbro e firma)
Documento firmato da:
VIRELLES YUNIER CELESIO

21.11.2024 15:27:42 UTC
IIR.U.P.

Dott. Ing. Monica Ulissi

A RIPORTARE

COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA



		2024-11-21T16:27:10+0100
	VIRELLES YUNIER CELESIO


		2024-11-21T16:27:42+0100
	VIRELLES YUNIER CELESIO


		2024-11-22T08:54:55+0100
	Stefano Belardinelli


		2024-11-22T08:54:55+0100
	Stefano Belardinelli


		2024-11-22T08:54:55+0100
	Stefano Belardinelli


		2024-11-28T12:33:39+0100
	Monica Ulissi




